[image: image1.jpg]COBET }
MYHUIUATIAJIBHBIX OBPA30OBAHHIA

PECITYBJIMKUA TATAPCTAH
420014, r. Kazaub, Kpemis, a/s 47

TATAPCTAH PECITYBJIMKACHI
MYHUIIUITIAJIb BEPOMIIEKJIOPE

COBETEI
420014, Kazan 1., Kpemis, a/s 47

Temn.: (843) 293-60-15, dakc: (843)293-60-22, e-mail: smo.rt@tatar.ru

Ne
Ha Ne oT

Главам

муниципальных районов и городских округов Республики Татарстан

Уважаемые коллеги!

Информируем Вас, что президиумом Ассоциации «Совет муниципальных образований Республики Татарстан» (далее – Совет) № ПР-16-1 от 3 июня 2016 года в соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 1 июня 2015 года № 391 принято решение о проведении в 2016 году республиканского конкурса «Лучшее территориальное общественное самоуправление года Республики Татарстан» (далее – Конкурс).

На официальном сайте Совета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» размещено информационное сообщение о сроках проведения данного Конкурса.

Напоминаем, что Конкурс проводится в 2 этапа.

I этап – муниципальный – проводится муниципальными конкурсными комиссиями.

Срок приема заявок на I этап Конкурса: с 8 по 22 июня 2016 года.

Информация о времени и месте приема заявок на I этап Конкурса, почтовые и электронные адреса, контактные телефоны должны быть размещены на официальных сайтах муниципальных районов (городских округов) Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

II этап – республиканский – проводится Конкурсной комиссией по проведению Конкурса.
Срок приема заявок на II этап Конкурса: с 30 июня по 14 июля 2016 года.

Место приема заявок на II этап Конкурса: г. Казань, Кремль, 1 подъезд, 2 этаж, 263 кабинет, время: с 8.30 до 18.00, почтовый адрес: 420014, г. Казань, Кремль, а/я 47, эл.адрес: Guzel.Yainova@tatar.ru.
Контактные телефоны:
Барышев Александр Георгиевич    263-60-20,
Курманова Луиза Мансуровна        293-60-24,
Халилова Дания Джаватовна          292-58-56,
Яинова Гузель Маратовна               292-22-10.
Решение президиума прилагается.
С уважением,

Председатель                                                                                      М.З. Шакиров
Исп.: Яинова Г.М.

8(843)292-22-10